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BASHKIA BELSH 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Belsh  

Adresa                           Belsh Qendër  

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail bashkiabelsh@hotmail.com  

Ueb-faqe              http://bashkiabelsh.al/  

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar,Mall  

 

3. Objekti i kontratës:   “Blerje Gazoil per nevojat e institucionit per vitin 2025 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  : REF-40580-03-10-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

5. Fondi Limit :       1 750 000(Nje milion e shtatëqind e pesedhjete mijë)lekë pa TVSH. 

 

 6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Nr.15, datë 

01.04.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera : 2 100 000 (Dy milion e njëqind mije ) me TVSH  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  M-MALAJ OIL  

Adresa  Elbasan Belsh Gradisht,Fshati Gradisht. 

Numri i NIPT-it   L42516201T  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  28.03.2025 

 
 


